

Brøckner Consult ApS

c/o Jesper Brøckner Nielsen, Vildrosevej 22, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 87 27 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jesper Brøckner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøckner Consult ApS
c/o Jesper Brøckner Nielsen
Vildrosevej 22
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 87 27 66
Stiftet: 17. november 2008
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Brøckner Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for management og bestyrelsesarbejde og hermed relateret aktivitet samt foretage anlægsinvesteringer i porteføljeselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.084 t.kr. mod 4.761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret at løbende indtjening fra andre kapitalandele fejlagtigt har været indregnet som indtægter af andre kapitalandele i stedet for bruttoresultatet. Forholdet er ændret og sammenligningstal er korrigeret i overensstemmelse hermed. Ændringen har ikke påvirket resultatet før skat, skat af årets resultat eller egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.005.741	5.019
1 Personaleomkostninger	-578.020	0
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	87.500	0
2 Andre finansielle indtægter	935.115	760
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-177
3 Øvrige finansielle omkostninger	-182.532	-64
Resultat før skat	5.267.804	5.538
4 Skat af årets resultat	-1.184.265	-777
Årets resultat	4.083.539	4.761
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	3.969.139	4.648
Disponeret i alt	4.083.539	4.761

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	60
6	Andre kapitalandele	976.566	889
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>976.566</u>	<u>949</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>976.566</u>	<u>949</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	8.261	9
	Andre tilgodehavender	2.466.137	2.900
	Tilgodehavender i alt	<u>2.474.398</u>	<u>2.909</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.398.602	3.669
	Værdipapirer i alt	<u>5.398.602</u>	<u>3.669</u>
	Likvide beholdninger	5.878.400	3.630
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.751.400</u>	<u>10.208</u>
	Aktiver i alt	<u>14.727.966</u>	<u>11.157</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	13.107.316	9.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>13.346.716</u>	<u>9.376</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	180.936	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Selskabsskat	97.048	758
Anden gæld	1.084.516	1.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.381.250</u>	<u>1.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.381.250</u>	<u>1.781</u>
Passiver i alt	<u>14.727.966</u>	<u>11.157</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.490.029	110.600	4.725.629
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.648.148	113.000	4.761.148
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.138.177	113.000	9.376.177
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.969.139	114.400	4.083.539
	125.000	13.107.316	114.400	13.346.716

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	573.770	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
Personaleomkostninger i øvrigt	558	0
	578.020	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte fra værdipapirer til dagsværdi	196.392	61
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	734.422	695
Andre finansielle indtægter	4.301	4
	935.115	760
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	182.532	64
	182.532	64
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.183.996	764
Årets regulering af udskudt skat	269	13
	1.184.265	777
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	60.000	60
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	60
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	60

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.279.102	1.060
Tilgang i årets løb	0	889
Afgang i årets løb	0	-670
Kostpris 31. december 2021	1.279.102	1.279
Opskrivninger 1. januar 2021	-390.036	0
Årets opskrivninger	87.500	-390
Opskrivninger 31. december 2021	-302.536	-390
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	976.566	889
7. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Brøckner Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: fb21feb4-2f77-444d-8b82-306878cbe500

IP: 37.49.xxx.xxx

2022-06-02 12:29:56 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-02 17:47:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>